TOTALE  € 48.800,00 € 39.040,00  

CONSIDERATO che il progetto presentato dalla OdV: “Protezione Civile Adrano” cod. 064 è inserito al 

“RIGO 16” dell’allegato A del D.D.G. n. 985/S.07/DRPC Sicilia del 09/12/2022, e che per la 

priorità IV è stato ammesso un contributo di € 39.040,00 (euro trentanovemilaquaranta/00) pari 

all’80% della spesa ammissibile di € 48.800,00 (euro quarantottomilaottocento/00); 

VISTA la nota n. 16866/S.07/DRPC Sicilia del 21/04/2022 con la quale il S.07 Volontariato e 

Formazione ha comunicato alla OdV “Protezione Civile Adrano” cod.

[...]

27/12/2022  - impegno 7/2023 -  a seguito di “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e 

passivi al 31/12/2022”, giusta Delibera di Giunta n. 305 del 17/07/2023;  

RITENUTO pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dover procedere alla liquidazione della somma di             

€ 39.040,00 (euro Trentanovemilaquaranta/00) per “Contributi per l’anno 2022 alle 
Organizzazioni di volontariato iscritte nell’Elenco territoriale del Volontariato di protezione 

Civile della Regione Siciliana” relativi alla priorità 4, e ai sensi dell’art. 20 del D.P.R.S. n. 

12/2001, in favore del Comune di Adrano (CT) presso cui ha sede l’OdV:“Protezione Civile